СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2024 года                                                                                                    № 63
с. Залесово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 28.12.2023 года № 69 «О бюджете  Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2024 год и плановый  период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского, Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края, РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 28.12.2023 года № 69 «О  бюджете муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края  на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.В части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «795009,2 тыс. рублей» заменить словами
«820060,9 тыс. рублей» рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 700873,9 тыс. рублей;
б) в пункте 2 слова «821974,9 тыс. рублей» заменить словами

«847026,6 тыс. рублей»;
- в части 1. пункт 1. статьи 3:
Приложение 4, читать в новой редакции приложения 1 к настоящему решению.
- в части 1. пункт 3. статьи 3:
Приложение 6, читать в новой редакции приложения 2 к настоящему решению.
- в части 1. пункт 5. статьи 3:

Приложение 8, читать в новой редакции приложения 3 к настоящему решению.
- в части 4 статьи 3:
слова «34371,9 тыс. рублей» заменить словами «36521,9 тыс. рублей»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский новатор» и разместить на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (www.zalesovo22.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов округа по бюджету и экономике (председатель комиссии П.П. Роот).
Председатель совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                                  И.Г. Щекотов